3

[image: image1.png]

КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 июня 2023 года

	№21/83-1

О формировании резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков муниципального района «Красногвардейский район» срока полномочий 2023-2028 годов
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27  Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6, постановлениями Избирательной комиссии Белгородской области от 15 марта 2023 года №38/390-7 «О формировании резерва составов участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028   годов   территориальными   избирательными    комиссиями,     от 25 мая 2022 года  №10/169-6 «О   структуре   резерва   составов участковых избирательных  комиссий  на  территории  Белгородской области», Красногвардейская  территориальная  избирательная  комиссия постановляет:
1. Сформировать резерв составов участковых комиссий муниципального района «Красногвардейский район» срока полномочий 2023-2028 годов лиц согласно прилагаемому списку.
2.Направить настоящее постановление в участковые комиссии муниципального района «Красногвардейский район».

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль  за выполнением  настоящего  постановления возложить на
председателя Красногвардейской территориальной избирательной комиссии В.И. Богунову.

	Председатель

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	В.И.Богунова

	Секретарь

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	   О.А.Нефедова

	Приложение

к постановлению Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

от 01 июня 2023 года №21/83-1

Список кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых комиссий муниципального района «Красногвардейский район»
срока полномочий 2023-2028 годов
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очеред

ность назна

чения, указанная политической партией

(при наличии)
	№

избира-тельно-

го участка

	Городское поселение «Город Бирюч»

	1
	Есакова Елена Александровна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	700

	2
	Широких Вероника Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	700

	3
	Подкопаева Наталья Михайловна
	Белгородская региональная общественная организация «Совет женщин»

	700

	4
	Задворных Анастасия Александровна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	701

	5
	Гладнева Зинаида Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	701

	6
	Бондаренко Ирина Александровна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	702

	7
	Зацепина Светлана Валентиновна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	702

	8
	Останкова Елена Ивановна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	703

	9
	Звягинцева Ирина Михайловна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	703

	10
	Валуйских Юлия Владимировна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	704

	11
	Шарова Елена Ивановна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	704

	12
	Самороковская Елена Викторовна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	705

	13
	Буханько Лилия Владимировна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	705

	14
	Гущина Татьяна Анатольевна
	Городское собрание городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район»

	705

	Валуйчанское сельское поселение

	1
	Старокожева Валентина Валентиновна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	707

	2
	Кононова Наталья Петровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	707

	3
	Ерыгина Светлана Алексеевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	708

	4
	Ерыгина Валентина Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	708

	Верхнепокровское сельское поселение

	1
	Образцов Николай Валентинович
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	709

	2
	Сидельникова Анна Викторовна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	709

	3
	Довженко Татьяна Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	710

	4
	Овчаренко

Татьяна Андреевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	710

	5
	Образцова Светлана Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	711

	6
	Образцова Тамара Ивановна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	711

	7
	Нечаева Надежда Ивановна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	712

	8
	Рослякова Любовь Александровна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	712

	Верхососенское  сельское поселение

	1
	Олюнина Ольга Александровна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	713

	2
	Юдин Николай Васильевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	713

	3
	Есютина Наталья Николаевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	714

	4
	Крапивенцева Екатерина Анатольевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	714

	Веселовское сельское поселение

	1
	Петрякова Анна Владимировна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	715

	2
	Телешенко Татьяна

Николаевна

	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	715

	3
	Костева Наталья Николаевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	716

	4
	Алексенко Наталья Викторовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	716

	5
	Масловская Антонина Николаева
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	717

	6
	Щербинина

Светлана Васильевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	717

	7
	Беликова Людмила Евгеньевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	718

	8
	Гудилина Мария Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	718

	9
	Каретина Дарья

Юрьевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	720

	10
	Ершова Наталья Сергеевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	720

	11
	Степанова Галина Ивановна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	721

	12
	Старокожева Наталья Владимировна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	721

	Засосенское сельское поселение

	1
	Щеголева

Наталья Сергеевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	722

	2
	Вальков

Виктор

Николаевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	722

	3
	Бондаренко Ольга Владимировна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	724

	4
	Сёмкин

Сергей

Алексеевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	724

	5
	Рудякова

Елена

Витальевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	725

	6
	Винникова

Ольга

Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	725

	7
	Бекетова

Наталья

Алексеевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	726

	8
	Ерина

Елена Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	726

	Калиновское сельское поселение

	1
	Куркин Алексей Викторович
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	728

	2
	Хлуднева Юлия Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	728

	3
	Битюцкий Алексей Тимофеевич
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	729

	4
	Битюцкий Александр Васильевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	729

	Коломыцевское сельское поселение

	1
	Оболонская Людмила Николаевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	730

	2
	Гончарова Елена Викторова
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	730

	3
	Коломыцева Татьяна Алексеевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	731

	4
	Шевченко Ирина Васильевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	731

	5
	Толстенко

Елена Анатольевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Белгородской области

	731

	6
	Селезнев Алексей Алексеевич
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	732

	7
	Евтушенко Валентина Васильевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	732

	Ливенское сельское поселение

	1
	Кононова Марина Александровна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	733

	2
	Мироненко Юлия Евгеньевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	733

	3
	Котлярова Анна Александровна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	734

	4
	Карпинская Юлия Вячеславовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	734

	5
	Шорстова Татьяна Васильевна
	Красногвардейское местное отделение «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	734

	6
	Щёлокова Елена Анатольевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	735

	7
	Атанова Галина Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	735

	8
	Мироненко Галина Николаевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	736

	9
	Гребенникова Светлана Владимировна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	736

	Марьевское сельское поселение

	1
	Сапрунова

Мария Михайловна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	737

	2
	Алейникова Светлана Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	737

	3
	Кожухова Людмила Алексеевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	739

	4
	Власова Мария Михайловна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	739

	Никитовское  сельское поселение

	1
	Добровольская Галина Анатольевна

	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	740

	2
	Ханина Анастасия Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	740

	3
	Чеховская Елена Николаевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	741

	4
	Бакалова Ольга Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	741

	5
	Некрасов Владимир Михайлович

	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	742

	6
	Шумская Валентина Викторовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	742

	7
	Сербина Марина Владимировна

	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	743

	8
	Зварыкина Светлана Ивановна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	743

	Новохуторное  сельское поселение

	1
	Курилкина Ольга Александровна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	744

	2
	Фрайнд Вера Анатольевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	744

	3
	Галенко Наталья Анатольевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	745

	4
	Тупицына Нина Ивановна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	745

	Палатовское  сельское поселение

	1
	Игнатова Татьяна Александровна

	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	746

	2
	Седых Александр Николаевич

	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	746

	Стрелецкое  сельское поселение

	1
	Веретенникова Валентина Николаевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	747

	2
	Травкина Маргарита Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	747

	3
	Ковалёва Ирина Анатольевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	748

	4
	Харыбина Наталья Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	748

	5
	Демьянова Елена Викторовна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	749

	6
	Носова Алина Васильевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	749

	Утянское сельское поселение

	1
	Бычкова Любовь Николаевна
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	750

	2
	Бычкова Оксана Ивановна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	750

	3
	Капустин Владимир Иванович
	Местный политический совет Красногвардейского местного  отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	751

	4
	Рымшина Надежда Ивановна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Белгородской области

	751

_1717485952.doc
[image: image1.png]